2025 年 3 月吉日

お得意先様各位

ミマスクリーンケア株式会社

                          代表取締役社長 稲岡幸久

キッチン P 現行品終売のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さてこの度、弊社にて販売しております「キッチン P５kg」におきまして、弊社供給元よ

り設備老朽化の為、供給終了の案内がございました。販売は 2025 年 7 月頃現在庫消尽をも

って終了とさせていただくこととなりました。謹んでご案内申し上げます。

 現在代替品としてドライブレンド品での新規製品化を進めております。

今般の販売終了に際しまして、大変ご迷惑をお掛けし誠に恐縮でございますが、事情をご賢

察の上、何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【終売品】

・「キッチン P ５kg」

【代替品】ドライブレンド品での新規製品化を急ぎ進めております。

 こちらにつきましては弊社営業担当より改めてご案内申し上げます。

ご不明な点等がございましたら弊社営業担当までご連絡の程、宜しくお願い致します。

以上